
 
 

UCHWAŁA NR 257/2023 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/2023 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie 
opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Starosta Sylwester Sokolnicki 

Wicestarosta Konrad Michalski 

 Członek Przemysław Cichocki 

 Członek Grzegorz Kubalski 

Członek Artur Stankiewicz 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 

1872 i 1693. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 grudnia 2023 r.

Poz. 13338



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 890 047,60 1 902 101,60

Nadzór budowlany 1 476 952,00 1 489 006,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 476 952,00 1 489 006,00

750 Administracja publiczna 43 900,92 51 880,92

Urzędy wojewódzkie 43 900,92 51 880,92

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

43 900,92 51 880,92

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 079 358,82 8 087 631,82

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 079 358,82 8 087 631,82

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

8 079 358,82 8 087 631,82

852 Pomoc społeczna 1 099 743,88 1 110 127,88

Pomoc dla cudzoziemców 205 496,00 215 880,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

205 496,00 215 880,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 782 047,57 839 050,29

Pomoc dla repatriantów 202 956,52 259 959,24

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

202 956,52 259 959,24

13 444 061,24 13 539 754,96

Rozdział Paragraf Zmiana

12 054,00

71015 12 054,00

2110 12 054,00

7 980,00

75011 7 980,00

2110 7 980,00

8 273,00

75411 8 273,00

2110 8 273,00

10 384,00

85231 10 384,00

Razem plan dochodów: 95 693,72

Plan dochodów

85334 57 002,72

2110 57 002,72

2110 10 384,00

57 002,72

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 257/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 27 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13338



Treść Przed zmianą Po zmianie

Działalność usługowa 1 890 047,60 1 902 101,60

Nadzór budowlany 1 476 952,00 1 489 006,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 172 800,00 170 563,00

Zakup usług zdrowotnych 286,00 426,00

Zakup usług pozostałych 96 288,00 108 342,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 391,00 6 488,00

Administracja publiczna 43 900,92 51 880,92

Urzędy wojewódzkie 43 900,92 51 880,92

Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 862,20 41 532,22

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 992,11 7 138,68

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 853,61 1 017,02

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 079 358,82 8 087 631,82

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 079 358,82 8 087 631,82

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 192 201,00 5 143 460,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
217 353,00 269 397,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy
399 683,00 390 380,00

Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 15 923,00

Zakup usług pozostałych 62 770,00 65 520,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 7 000,00

Podatek od nieruchomości 47 481,00 52 081,00

Pomoc społeczna 1 099 743,88 1 110 127,88

Pomoc dla cudzoziemców 205 496,00 215 880,00

Świadczenia społeczne 205 496,00 215 880,00

71015 12 054,00

4110 -2 237,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

710 12 054,00

4610 2 097,00

750 7 980,00

4280 140,00

4300 12 054,00

4110 1 146,57

4120 163,41

75011 7 980,00

4010 6 670,02

4050 -48 741,00

4060 52 044,00

754 8 273,00

75411 8 273,00

4300 2 750,00

4410 6 000,00

4070 -9 303,00

4280 923,00

85231 10 384,00

3110 10 384,00

4480 4 600,00

852 10 384,00

Plan wydatków

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 257/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 27 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13338



Treść Przed zmianą Po zmianieDział Rozdział Paragraf Zmiana

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 782 047,57 839 050,29

Pomoc dla repatriantów 202 956,52 259 959,24

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 443,39 56 107,19

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 764,67 9 700,87

Zakup materiałów i wyposażenia 37 826,72 61 229,44

13 444 061,24 13 539 754,96

4210 23 402,72

Razem plan wydatków: 95 693,72

4010 28 663,80

4110 4 936,20

853 57 002,72

85334 57 002,72

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13338


	UCHWAŁA NR 257/2023 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-05T12:45:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




